РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

05 августа 2020 г.                           с. Ивановское                                        № 93-р

О проведении работ по благоустройству территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, решением Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края №77 от 28.07.2017 года, в целях наведения благоустройства, муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района:

1. МКУ «ХЭС Ивановское» (Джалилов В.А.) провести работы по обустройству ливневой канавы в селе Ивановское по улице Полевая в районе домовладений № 1-12.
1.1. Произвести земляные работы по выемки грунта экскаватором для отвода ливневых вод от домовладений.
1.2. Для этой цели привлечь к выполнению работ спецтехнику, экскаватор.

2. К работам приступить незамедлительно.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста администрации Череватого И.Ю.

4. Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                        А.И. Солдатов